МУ «Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

СТ. АССИНОВСКАЯ ИМЕНИ МУТАШЕВА Х.Р.»

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СОШ №2 ст. Ассиновская им. Муташева Х.Р.»)

МХХЬ «Эна-Хишкан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

ЭНА-ХИШКАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

 «ЭХА-БОРЗЕ ЙУЬРТАН МУТАШЕВ Х.Р. ЦIАРАХ №2 ЙОЛУ

ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Эха-Борзе йуьртан Муташев Х.Р. цI. № 2 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

09 августа 2024 г. № 19

ст. Ассиновская

О комплектовании первых классов на 2024/25 учебный год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 22.03.2021 № 115 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», приказа о зачислении в первый класс от 01.07.2024г.
№12
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2024/2025 учебный год два первых класса:
• 1 «А», общей численностью 20 человек (приложение 1);
• 1 «Б», общей численностью 12 человек (приложение 2);

2. Секретарю Аздамировой Р.А. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных
представителей) обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2024 года.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР
Гансуеву М.Р.

Директор         З.М.Абдулазиева

С приказом ознакомлены:

Гансуева М.Р.______________

Приложение 1

Списочный состав 1А класса

на 2024/2025  учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Класс 1 «А»

1 Алиев Абдул-Керим Анзорович

2 Амриева Саима Хизаровна

3 Гансуева Сумая Арбиевна

4 Джукалаева Салия Ахдановна

5 Изиев Абдуллах Абубакарович

6 Исаев Адам Асланович

7 Кавтарова Аиша Алиевна

8 Мулаева Саида Сайд-Эмиевна

9 Мурадов Умар Алиевич

10 Мурадова Амина Асламбековна

11 Осмаева Сафия Исламовна

12 Сатуева Амина Алхазуровна

13 Умаров Абдуллах Русланович

14 Умарова Марьям Тархановна

15 Умарова Сафия Аслановна

16 Хайхароева Лейла Имрановна

17 Хасанова Аиша Ахмедовна

18 Хациева Лейла Романовна

19 Шахкиреев Ибрагим Ихванович

20 Юнусов Абдаллах Миланович

https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432151&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432137&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432123&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432143&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432134&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432147&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432145&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432122&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432127&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432149&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432132&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432146&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432136&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432141&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432139&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432124&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432129&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432131&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432152&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=
https://schools.dnevnik.ru/v2/admin/persons/person?person=1000024432126&school=1000002976811&view=review&retgroup=2250796441300858846&class=2250796441300858846&group=students&search=

Приложение 2

Списочный состав 1Б класса

на 2024/2025 учебный год

№ Фамилия, имя, отчество (при наличии) обучающегося

Класс 1 «Б»

1 Акиев Саддам Русланович

2 Акиев Юсуп Сосланович

3 Индербаева Айшат Зауровна

4 Махаурова Хадиджа Ризвановна

5 Мукушев Ибрагим Алиевич

6 Муртузалиева Амина Рамзановна

7 Сулеманова Сумая Аслановна

8 Сулеманова Хадиджа Аслановна

9 Терхоев Али Зелимханович

10 Хайхароева Фатима Юсуповна

11 Цугаев Сайфуллах Абдул-Рохимович

12 Мазаева Ясмина Бадрудиновна

		2024-09-05T12:01:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 СТ. АССИНОВСКАЯ" СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА